
Tym panum  N ačteno

Zakoupením této audioknihy 
přispíváte na rozvoj audiofondu 
pro zrakově postižené. Více 
o edici Načteno si přečtěte na 
www.tympanum.cz/nacteno

Od Vlastimila Vondrušky Tympanum vydává také Přemyslovskou epopej, 
Husitskou epopej a série Hříšní lidé Království českého a Letopisy královské komory.

V' v* V' >Křišťálový klíc
FALKNOVSKÁ HUŤ (1Ó95-17I3)

Šestidílná kronika sklářského rodu H eřm anů se odehrává v době od třicetileté války až 
do revolučního roku 1848, kdy bylo v Českých zemích zrušeno nevolnictví. Barvité osudy 
členů rodu, kteří se stanou sklářskými a textilními podnikateli, umělci, úředníky i učenci, se 
prolínají s příběhy rázovitých severočeských postav -  hraběcím rodem Kinských, sloupskými 
poustevníky, obchodníky, členy tajných evangelických sekt, jezuity i rozmanitými císařskými 
úředníky. „Křišťálový klíč“ symbolizuje rodinné tajemství, které se v rodu Heřmanů předává 
z generace na generaci.

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér vystudoval ve své rodné 
Praze divadelní fakultu AMU. Vystřídal divadla v Hradci Králové, 
Kolíně, Brně, Praze a Pardubicích. Od roku 1995 externě spolupracuje 
s Českým rozhlasem Vltava a zhruba po stejnou dobu načítá knihy 
pro Knihovnu a tiskárnu pro nevidomé K. E. Macana, kde načetl již 
přes 150 titulů. Tympanum v jeho interpretaci vydalo audioknihu 
Poutník: Mágův deník, ságy Vlastimila Vondrušky Přemyslovská epopej 
a Husitská epopej, detektivní cykly Hříšní lidé Království českého 
a Letopisy královské komory a šest titulů Fredericka Forsytha.

Historický román j Nezkrácená verze na 2 mp3 CD 119 hodin 36 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky/čnsťó/ovýW/c/. Falknovská h u ť (1695- 
1713) vydané nakladatelstvím MOBA v Brně v roce 2019. Copyright © Vlastimil Vondruška, 
2019. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé Karla Emanuela Macana 
v roce 2019. Hudba Pavel Hlaváček. Remastering Tympanum, s. r. o. Obálka Karol Lament/ 
PT MOBA. Úprava obalu CD Jan Mottl. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo 
Tympanum, s. r. o., v květnu 2019. Bolzanova 1615/1,110 00 Praha 1. www.tympanum.cz

DOPORUČENÁ CENA 399 KČ

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

